EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 004/2024

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

  O Presidente do CITMAR – Consórcio Intermunicipal de Turismo –

Costa Verde e Mar, no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar
os Srs. Prefeitos Municipais para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que se
realizará no próximo dia 30 de agosto de 2024 (sexta-feira), às 10h, tendo como local a
sede do CITMAR, sito à Rua Luiz Lopes Gonzaga nº 1655, Sala 02 – São Vicente –Itajaí
– SC, para deliberarem sobre os seguintes assuntos:

10h       Abertura: Presidente do CITMAR – Erico de Oliveira;

10h05   Apresentação e aprovação do orçamento anual para 2025;

10h10   Assunto Gerais;

          10h15          Encerramento.

Itajaí (SC), 27 de agosto de 2024.

Erico de Oliveira
Presidente do CITMAR

		2024-08-27T10:07:22-0300
	Brasil
	ERICO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro